Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2024

2.3.5.5.01 Plástico 1,233.10

2.3.9.6.01 Productos eléctricos y afines 1,357.00

2.3.9.8.02 Accesorios 14,321.66

2.3.9.9.05 Productos y útiles diversos 1,765.28

2.6.5.2.01 Maquinaria y equipo industrial 32,526.70

Total 51,203.74

El monto de : **Cincuenta y un  mil doscientos tres con 74/100 (51,203.74)